COMUNE di GAGC
PROVINCIA di MESSINA

TELEFONQ- 094247160 - 630017
FAX: 0942.47703
VWW Comune gaggl.me i VIA REGINA MARGHERITA . 84/A

COD.FISC. 87000110830
PARTITA IVA - 01241900834

ORDINANZA N. 5 del 18.02.2009

"Istituzione isola pedonale lungo le vie Regina Margherita ed Umberto per lo
svolgimento delle manifestazioni per il Carnevale Gaggese 2009".

IL SINDACO

Considerato che in questo Comune dal 22 al 24 febbraio 2009 si svolgeranno le
manifestazioni per i1l Carnevale Gaggese 2009;

Atteso che nei giorni 22 e 24.02.2009, in occasione della sfilata di carri allegorici e di gruppi
in maschera, si rende necessario occupare la sede stradale, quindi si ritiene opportuna la istituzione di
un’isola pedonale lungo le vie Umberto e Regina Margherita, vietando conseguentemente la
circolazione veicolare;

Ritenuto che il traffico veicolare con direzione di marcia Giardini Naxos — Francavilla di
Sicilia puo essere deviato nel viale E. Berlinguer:;

Visto I'art. 7 del vigente Codice della Strada approvato con D. L.gs 30.04.1992 n. 285 ¢
successive modifiche ed integrazion::

Riconosciuta la propria competenza in materia;

ORDINA

dalle ore 16,30 der giornmi 22 e 24 Febbraio 2009 e sino alla conclusione della sfilata dei carri
allegorici e dei gruppi in maschera:
1) - La chiusura al transito veicolare della via Umberto (dall'intersezione con la via Napoli) e
della via Regina Margherita (sino all'intersezione con la via Oliveto);
2) - Listituzione del doppio senso di circolazione, nonché 1l divieto di sosta permanente ambo i
lati lungo 1l viale E. Berlinguer:
3) - Listituzione del doppio senso di circolazione, nonché il divieto di sosta permanente ambo
i lati lungo la via Oliveto.
Quanto sopra sara individuato con apposita segnaletica stradale, apposta a cura del personale
di questo Comune.

COMUNL dif GAGGI

Pareer Fluviale dell”

; b
g ﬁ _ COMUNE DEL
N Y g




Comune di Gaggi

L’Ufficio Tecnico Comunale ed il Comando di Polizia Municipale, sono incaricati
dell’esecuzione della presente ordinanza.

Copia della presente sara trasmessa alla Prefettura di Messina, alla sezione AN.A.S. di
Catania, al Comando Stazione Carabinieri di Graniti, nonche all’Ufficio Tecnico Comunale ed al
Comando di Polizia Municipale per le rispettive competenze.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE. li 18.02.2009

COMUNE dif GAGG]

COMUNE DEL
Parco Fluviale dell’

ﬁﬁ."\‘\
& '1:’.1
k a&.%»
L



